
UCHWAŁA NR XXI/129/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na współfinansowanie zadań inwestycyjnych z Gminą 
Obrowo

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Obrowo na współfinansowanie zadań 
inwestycyjnych gminnych o nazwie: „Przebudowa drogi gminnej Nr G101023C w miejscowości Głogowo ul. 
Młodzieżowa” oraz „Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa”.

2. Powiat Toruński zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 2017 
następujących środków:

- dla zadania: „Przebudowa drogi gminnej Nr G101023C w miejscowości Głogowo ul. Młodzieżowa” w kwocie 
244.400 zł. (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące czterysta 00/100)

- dla zadania: „Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa” w kwocie 
262.220 zł ( słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia  00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Powiatu Toruńskiego nr XX/118/2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r. w  sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Obrowo

§ 4. § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

Id: F212011B-3082-46E7-8E69-CFF689BACBDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o nowe wyjaśnienia z zakresu stosowania przepisów art.7a ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
powiatowym oraz art. 212 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych przedłożone przez 
nadzór  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej w 2017 roku, którą podjęto w dniu 24 sierpnia 2016 roku zastępuje się uchwałą 
intencyjną w sprawie planowania współfinansowania  zadania.

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej będzie dodatkowo uchwalana w 
danym roku budżetowym, którego dotyczy inwestycja.

Id: F212011B-3082-46E7-8E69-CFF689BACBDD. Podpisany Strona 2




